
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Новое Усманово  

муниципального района Камышлинский Самарской области  

(ГБОУ СОШ с.Новое Усманово) 

 ПРИКАЗ 

от 22 февраля 2017 года                                                                                                  № 16-о 

  

«О зачислении граждан в первый класс» 

             На основании заявлений, поданных родителями граждан, имеющих право на 

получение общего образования в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс  ГБОУ СОШ с.Новое Усманово граждан в количестве 6 человек 

с 01.09.2017г.   

№п/п 
Внешний идентификатор 

заявления 
1 36217/C3/XXXXX2816 
2 36217/C3/XXXXX51411 

1 36217/C3/ХХХХХ64373 
2 36217/C3/ХХХХХ92253 
3 36217/C3/ХХХХХ81238 
4 36217/C3/ХХХХХ01074 

  

 

2. Заместителю директора по УВР Мухамеджановой Г.Х. разместить данный приказ на сайте 

и на стенде в холле учреждения. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

  

Директор школы                                                                     Г.К.Маннапова 

  

 

 


